
TRELEW, 2 7 FEB 2014
VISTO:

La nota presentada por el Lic. Víctor Antonio Zamora; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la nota indicada en el Visto, el Lic. Víctor Antonio Zamora presenta la renuncia al
cargo de Profesor Titular dedicación Simple Regular en la cátedra Administración Financiera de Sede
Trelew, a partir del 28 de febrero de 2014, indicando que ha cumplido con el tope de edad establecida para
estar frente a aula.

Que no existen objeciones que formular.

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento se expidió favorablemente conforme el Despacho
N° 005/14.

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en la sesión extraordinaria del día 22 de febrero de
2014.

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULT AD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

RES UELVE:

ARTICULO 1°._Aceptar, a partir del 28 de Febrero de 2014, la renuncia presentada por el Lic.
Víctor Antonio ZAMORA al cargo de Profesor Titular dedicación Simple Regular en la asignatura
ADMINISTRACIÓN FINANCIERA de Sede Trelew.

ARTICULO 2°._ Efectuar un profundo agradecimiento al Lic. Víctor Zamora por su trayectoria
académica, desde haber sido uno de los primeros egresados de ésta Alta Casa de Estudios, tanto como
docente responsable de cátedra, en cada una de las Delegaciones Académicas de la Facultad y su
vinculación con los Posgrados.

ARTÍCULO 3°._ Regístrese, comuníquese, notifíquese al interesado y cumplido, archívese.

FCE

s Económicas

UNPSJB

RESOLUCIÓN N° CDFCE.-

1 de 1


